
Jana s. (sokla) ID 71119 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.8.2024, 22:53

PODMÍNKY PRODEJE
PRODÁVÁM VĚCI (hračky, knihy apod.) PO DCEŘI, takže pokud není výslovně uvedeno, že je zboží nové, tak je hrané a tedy
nemusí být 100%, ale vady se snažím popslat v inzerátu.

  POZOR-MŮŽE SE STÁT, ŽE AČKOLIV U ZBOŽÍ NENÍ ZATÍM ŽÁDNÝ ZÁJEMCE, ZBOŽÍ JE JIŽ REZERVOVANÉ (NĚKDO UDĚLÁ
NABÍDKU NA VÍCE VĚCÍ JEN U JEDNÉ Z NICH). POKUD VÍM, ŽE VĚC SE BUDE OPRAVDU PRODÁVAT (ČEKÁM UŽ JEN NA PLATBU
APOD.), MÁM U VĚCIČKY NAPSÁNO - REZERVACE.

  POKUD MÁ NĚKDO ZÁJEM O NĚJAKOU VĚC, POPŘ. JEN UČINÍ DOTAZ A DO 48 HODIN NEPOTVRDÍ, ŽE MÁ O VĚC ZÁJEM, BERU
TO JAKO, ŽE VĚCIČKU NECHCE A ANULUJI ZÁJEMCE, POPŘ. NABÍZÍM DALŠÍMU ZÁJEMCI (omlouvám se, ale již se mi několikrát
stalo, že jsem třeba týden čekala na vyjádření a mezitím jsem přišla o další zájemce a první zájemce zboží nekoupil). PROTO
PROSÍM POKUD O VĚC ZÁJEM MÁTE A VÍTE, ŽE BUDETE MIMO INTERNET, TAK MĚ NA TO UPOZORNĚTE A JÁ POČKÁM.

  -Na dobírku nezasílám.

  - Snažím se zasílat za nejlevnější poštovné (dle parametrů zásilku) - POKUD TO JDE, TAK JAKO DOPORUČENOU ZÁSILKU nebo
DOPORUČENÝ BALÍK (CENNÝ BALÍK při ceně zásilky nad Kč 500,-, BALÍK DO RUKY jen při požadavku kupujícího).

  - Zboží zasílám po připsání peněz na účet co nejdříve to jde (nejpozději pátý pracovní den po připsání platby na účet) nebo
dle domluvy.

  - BUDE-LI SE VÁM NĚJAKÁ Z MÝCH VĚCIČEK LÍBIT, DOPORUČUJI MRKNOUT I DO MÝCH OSTATNÍCH ALBÍČEK. UŠETŘÍTE NA
POŠTOVNÉM.

  - Písněte prosím, že jste balíček obdrželi a pokud budete spokojeni napište mi prosím hodnocení.

  -Děkuji Vám za zájem o mé věcičky .

  - Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

